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Stridsklev ‑ Pent og  
moderne rekkehus med  
vestvendt terrasse.

 Minner om påmelding til visning – Velkommen!

Velkommen til Mosevegen 3D!
Rekkehusleilighet med tre soverom, stor og åpen løsning mellom stue  
og kjøkken, flott oppbygd uteareal med overbygd sitteplass foran og  
bak eiendommen. ‑ Sentral beliggenhet på Stridsklev i Porsgrunn.

Rekkehuset går over 2 etasjer og inneholder:
‑ 1. etasje: Gang/    entré, garderobe, to boder, vaskerom, stue og  
kjøkken.
‑ 2. etasje: Gang, tre soverom og bad.
‑ Utvendig: Utebod og redskapsbod.

Høydepunkter:
 Sentrumsnær beliggenhet med godt kollektivtilbud inn til sentrum

 Godt oppbygde utearealer, med mange muligheter for innredning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 700 000,‑
Fellesgjeld: Kr 184 238,‑
Omkostn.: Kr 9 562,‑
Total ink omk.: Kr 2 893 800,‑
Felleskostn.: Kr 5 865,‑
Selger: Tone Storåsli
 
Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1978
BRA‑i/ BRA Total  111/ 122 kvm
Tomtstr.: 17471 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./ bnr. Gnr. 53, bnr. 249
Andelsnr.: 2928
Oppdragsnr.: 1317250087

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil 401 91 919
E‑post kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 111 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 122 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Gang/ entré, garderobe, to boder, vaskerom, stue og kjøkken.
BRA‑e: 2 m² Utebod.
BRA‑e: 9 m² Redskapsbod.

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, tre soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er muligheter for å benytte grøntområdene rundt borettslaget.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det ble målt en høydeforskjell på ca. 5mm gjennom leiligheten. Dette er innenfor  
tolleransekravene iht. Norsk Standard og gjeldende byggforskrift ved  
oppføringstidspunkt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
17471 m²
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Tomtebeskrivelse
Stridsklevjordet Borettslag består av tre tomter. 
‑ Mosevegen 1 A som består av 20 rekkehusleiligheter på ca. 6 291 kvm.
‑ Mosevegen 2 A som består av 9 firemannsboliger i rekker på ca. 7 512 kvm.
‑ Parkeringsplassen til borettslaget på ca. 3 668 kvm.
 
Felles eiertomter som tilhører borettslaget på totalt ca. 17 471 kvadratmeter.  
Borettslaget opplyser om at tomten er på ca. 17 486 kvm. Megler har ikke kontrollmålt  
tomten.

Tomten til borettslaget er pent opparbeidet med gressplener, hekker og trær, samt  
asfalterte internveier mellom rekkehusene. I tillegg finnes en større parkeringsplass,  
der det er bygget et felles garasjeanlegg.

Boligen har et flott, opparbeidet uteområde på baksiden. Fra stuen er det direkte  
utgang til en romslig, overbygd terrasse med levegger som skjermer mot naboene.  
Videre finner du et hellelagt område, et oppbygd blomsterbed i stein, nylig plantet syrin  
og syrin hortensia hekk, samt plen og en frittstående redskapsbod.

Foran boligen er det et overbygd inngangsparti med et sjarmerende lite gjerde.  
Innkjørsel/  gårdsplass er gruset, og det er montert EL‑billader.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral beliggenhet i et boligområde med lite gjennomgangstrafikk.  
Her er det både rolig og barnevennelig, med gangavstand til Stridsklev barneskole,  
SFO, Stridsklev svømmehall og Stridsklevsenteret. Lyngvegen barnehage ligger korte  
100 meter fra eiendommen.

Nærmeste dagligvarehandel kan gjøres ved KIWI Stridsklev. Videre er det kort vei til  
både Meny Flåtten og Rema 1000 Stridsklev. Det er gode bussforbindelser kort vei fra  
eiendommen og inn til sentrum i både Porsgrunn og Skien. Her kan du ta turen for  
større handleturer på Down Town med sitt brede utvalg av klesforetninger, restauranter,  
sportsbutikker, apotek, vinmonopol og treningssenter.

Stridsklev byr på et bredt utvalg av aktiviteter for store og små. Her finner du en stor  
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